
НОІЮАЙДАРСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н II Я

(£ kjJM CPWMUjtL 2019 р. Новоайдар № dddd

Про створення тимчасової робочої групи щодо оптимізації структури апарату 
Новоайдарської районної державної адміністрації Луганської області, її 
структурних підрозділів

Відповідно до Закону України Ліро місцеві державні адміністрації”, 
з метою надання пропозицій, пов’язаних з оптимізацією структури 
Новоайдарської районної державної адміністрації Луганської області, 
забезпечення належного рівня функціонування структурних підрозділів, 
раціонального використання бюджетних коштів, враховуючи рекомендації 
щодо оптимізації структурних підрозділів райдержадміністрації та граничної 
чисельності їх працівників, розроблені Кабінетом Міністрів України, а також 
розпорядження голови обласної державної адміністрації - керівника обласної 
військово- цивільної адміністрації від 22.11.2019 № 946 “Про оптимізацію 
структури та чисельності працівників районних державних адміністрації, 
визнання такими, що втратили чинність, деяких розпоряджень голови 
облдержадміністрації -  керівника обласної військово- цивільної адміністрації”, 
з о б о в’ я з у ю:

1. Утворити тимчасову робочу групу щодо оптимізації структури 
апарату Новоайдарської районної державної адміністрації Луганської області 
(далі - райдержадміністрація), її структурних підрозділів у складі згідно з 
додатком.

2. Робочій групі:
2.1. Надати в.о. голови райдержадміністрації узгоджені пропозиції щодо 

оптимізації структури райдержадміністрації з урахуванням необхідності 
скорочення чисельності її працівників;

2.2. Визначити осіб, щодо яких встановлено заборону на звільнення та 
тих, які мають переважне право на залишення на роботі;



2.3. Надати пропозиції щодо вивільнення або переведення працівників 
райдержадміністрації на інші посади в.о. голови райдержадміністрації до 16:00 
27.1 1.2019 року.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

В.о. голови Тетяна НОВИКОВА



Додаток
до розпорядження голови 
райдержадміністрації 
&.G  .11.2019 №

клал тимчасової рооочої групи щодо оптимізацп структури 
апарату Новоайдарської районної державної адміністрації 

Луганської області, її структурних підрозділів

БАЙОВ
Олексій Володимирович

начальник відділу Державного реєстру 
виборців апарату

ГАНШИНА 
Тетяна Олексіївна

завідувач юридичного сектору апарату

ГОЦАНЮК 
Іван Васильович

завідувач сектору по роботі з персоналом 
апарату

ЄКАТЕРИНІН 
Вячеслав Васильович

завідувач сектору з питань цивільного 
захисту

КАШИРІНА 
Марія Володимирівна

завідувач сектору по роботі з персоналом 
апарату

ГПДДУБНА 
Олена Миколаївна

начальник архівного відділу

ЧЕРКАСОВА 
Ольга Юріївна

завідувач сектору з питань опіки, піклування 
та усиновлення служби у справах дітей

Керівник апарату Олексій ДЄДОВ


